PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 августа 2024 г.                          с. Курсавка                                              № 527
О внесении изменений в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики, расположенных на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 16 февраля 2023 г. № 95
В соответствии с Федеральными законами от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06 октября2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 26 ноября 2007 года № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики, расположенных на территории Андроповского муниципального Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 16 февраля 2023 г. № 95 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики, расположенных на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального  Ставропольского края Колодко М.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Андроповского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Андроповского муниципального округа
Ставропольского края

от 16 февраля 2023 г. № 95
(в редакции постановления администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края

от 15 августа 2024 г. № 527)

СОСТАВ
комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики, расположенных на территории Андроповского муниципального округа
Ставропольского края
	Первый заместитель главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Заместитель главы администрации - руководитель Управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Заместитель главы администрации – руководитель отдела дорожного хозяйства, транспорта и жилищно-коммунального хозяйства администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Консультант отдела по гражданской обороне, защите от чрезвычайных ситуаций, мобилизационной работе и общественной безопасности администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Руководитель отдела по гражданской обороне, защите от чрезвычайных ситуаций, мобилизационной работе и общественной безопасности администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Руководитель отдела экономического и социального развития администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Начальник Андроповского участка Минераловодского филиала ГУП Ставропольского края «Крайтеплоэнерго» (по согласованию)

	Исполняющий обязанности руководителя Финансового управления администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Заместитель директора филиала – начальник участка с. Курсавка филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставэлектросеть» г. Минеральные Воды (по согласованию)

	Ведущий инженер Ставропольского филиала ПАО Ростелеком сервисный центр г. Невинномысск (по согласованию)

	Начальник Курсавских районных электрических сетей центральных электрических сетей филиала открытого акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северного Кавказа»- «Ставропольэнерго» (по согласованию)

	Главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Андроповская районная больница» (по согласованию)

	Директор Курсавского филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Управление эксплуатации Большого Ставропольского канала» (по согласованию)

	Директор муниципального бюджетного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Андроповского муниципального округа»

	Исполнительный директор акционерного общества «Андроповскрайгаз» (по согласованию)

	Технический директор производственно-технического подразделения «Андроповское» филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» - «Южный» (по согласованию)

	Руководитель Отдела имущественных и земельных отношений администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Директор Андроповского участка государственного бюджетного учреждения Ставропольского края «Александровский филиал «Стававтодор»  (по согласованию)

________________